

**Murerfirmaet Låsby/Dørup ApS**

**Lysmosevej 7, 8670 Låsby**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 20 83 88 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

---

Brian Foged Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirmaet Låsby/Dørup ApS Lysmosevej 7 8670 Låsby
	E-mail: ldmurer@mail.dk
	CVR-nr.: 20 83 88 76
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Foged Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter om- og tilbygninger samt reparationsarbejder inden for murerbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 464.956 mod 394.111 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.957 mod -21.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>464.956</b>	<b>394.111</b>
1 Personaleomkostninger	-287.497	-416.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.657	-2.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>174.802</b>	<b>-25.281</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.919	-2.410
<b>Resultat før skat</b>	<b>171.883</b>	<b>-27.691</b>
3 Skat af årets resultat	-37.926	6.100
<b>Årets resultat</b>	<b>133.957</b>	<b>-21.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.957	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.957</b>	<b>-21.591</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	54.914	57.571
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.914</u>	<u>57.571</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.914</u></b>	<b><u>57.571</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.364	2.574
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.000	84.240
	Udskudte skatteaktiver	0	21.700
	Periodeafgrænsningsposter	10.530	10.345
	Tilgodehavender i alt	<u>213.894</u>	<u>118.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>321.443</u>	<u>205.799</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>540.337</u></b>	<b><u>329.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>595.251</u></b>	<b><u>387.229</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	188.492	54.535
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>313.492</b>	<b>179.535</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.739	48.608
Selskabsskat	1.826	0
Anden gæld	248.794	159.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.359	207.694
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>267.359</b>	<b>207.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>595.251</b>	<b>387.229</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	76.126	201.126
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.591</u>	<u>-21.591</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	54.535	179.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>133.957</u>	<u>133.957</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>188.492</u></b>	<b><u>313.492</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.273	372.587
Pensioner	36.820	34.272
Andre omkostninger til social sikring	3.884	3.884
Personaleomkostninger i øvrigt	6.520	5.751
	<u>287.497</u>	<u>416.494</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.919	2.410
	<u>2.919</u>	<u>2.410</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.826	0
Årets regulering af udskudt skat	36.100	-6.100
	<u>37.926</u>	<u>-6.100</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
 <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	42.000	84.240
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>42.000</u>	<u>84.240</u>